
 
 Zarządzenie Nr 82/2015 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 27 listopada 2015 roku 
 
 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2015r. 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 
2013 r., poz. 885 z późn. zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy  wg  załącznika Nr 1, 1a ,2,2a. 
 
 

§2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 82 /2015 Wójta Gminy Sadowne z dnia  27.11.2015 r. w sprawie zmian w 
Uchwale budżetowej gminy na 2015 rok. 
 
 
Wprowadza się dotacje na zadania zlecone i własne. Dokonuje się przeniesień między 
paragrafami zgodnie z potrzebami w ramach tego samego działu.   
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  Nr 1 
 do zarządzenia Nr  82/2015 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  27 listopada 2015 r. 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 
 DziałRozdział Paragraf Treść Kwota  
 750   Administracja publiczna 145,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 145,00  
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

145,00 
 

 852   Pomoc społeczna 46 016,00  
  85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

46 396,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

46 396,00 
 

 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

- 380,00 
 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

- 380,00 
 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2,00  
  85415  Pomoc materialna dla uczniów 2,00  
 

  2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych 

2,00 

 

      
 

46 163,00
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik  Nr 1a 
 do zarządzenia Nr  82/2015 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  27 listopada  2015 r. 

 
Zmiany w planach dochodów na zadania zlecone: 
 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 45 989,00 145,00 46 134,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 45 989,00 145,00 46 134,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

45 989,00 145,00 46 134,00
 

852   Pomoc społeczna 2 389 723,00 46 016,00 2 435 739,00  

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 349 537,00 46 396,00 2 395 933,00
 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 349 537,00 46 396,00 2 395 933,00

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

25 478,00 - 380,00 25 098,00

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

25 478,00 - 380,00 25 098,00

 

 
Razem: 2 783 267,37 46 161,00 2 829 428,37  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 2 

 do zarządzenia Nr  82/2015 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 27 listopada 2015 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 145,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 145,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 700,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

- 1 300,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 700,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

500,00 

 80104  Przedszkola  0,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

200,00 

852   Pomoc społeczna 46 016,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

46 396,00 

  3110 Świadczenia społeczne 43 135,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 261,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

- 380,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 380,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 8 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 8 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 8 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 300,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2,00 

 85401  Świetlice szkolne 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 400,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 2,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2,00 



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 100,00 
 

Razem: 46 163,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  Nr 2a 
 do zarządzenia Nr 82/2015 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  27 listopada 2015 r. 

 

Zmiany w planach wydatków na zadania zlecone: 
 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 45 989,00 145,00 46 134,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 45 989,00 145,00 46 134,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 989,00 145,00 46 134,00  

852   Pomoc społeczna 2 389 723,00 46 016,00 2 435 739,00  

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 349 537,00 46 396,00 2 395 933,00
 

  3110 Świadczenia społeczne 2 214 970,00 43 135,00 2 258 105,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 608,00 3 261,00 77 869,00  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 

25 478,00 - 380,00 25 098,00
 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 478,00 - 380,00 25 098,00  

 
Razem: 2 783 267,37 46 161,00 2 829 428,37  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


